[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07. 2018 г.                                                                                                    №28
Об определении места

временного складирования снега

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Есинка», а также в целях обеспечения  безопасности дорожного движения на территории сельского поселения «Есинка», Администрация сельского поселения «Есинка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить место временного складирования снега на территории сельского поселения «Есинка»  (схема прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте www.есинка.ржевский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО сельское поселение «Есинка»                                                А.Э.Арушанян